(19)国家知识产权局
(12)发明专利申请
(10)申请公布号
(43)申请公布日
(21)申请号 202410996679.8
(22)申请日 2017.07.20
(30)优先权数据
16386011.7 2016.07.21 EP

[0226] 当在本说明书和权利要求中使用时，术语“包括”和“包括了”及其变体意味着包含
指定的特征、步骤或整体。不会将这些术语解释为排除其他特征、步骤或部件的存在。
[0227] 前述说明书、或权利要求、或附图中公开的特征以它们的具体形式表示，或者就用
于执行所公开的功能的装置而言，或者用于获得所公开的结果的适当的方法或过程，可以
独立地或以这些特征的任意组合被利用，以其多样形式实现本发明。
说　明　书 21/21 页
23
CN 119134559 A
23
图1a
说　明　书　附　图 1/19 页
24
CN 119134559 A
24
图1b
说　明　书　附　图 2/19 页
25
CN 119134559 A
25
图2
图3a
说　明　书　附　图 3/19 页
26
CN 119134559 A
26
图3b
图3c
说　明　书　附　图 4/19 页
27
CN 119134559 A
27
图3d
图3e
说　明　书　附　图 5/19 页
28
CN 119134559 A
28
图3f
说　明　书　附　图 6/19 页
29
CN 119134559 A
29
图4
说　明　书　附　图 7/19 页
30
CN 119134559 A
30
图5
说　明　书　附　图 8/19 页
31
CN 119134559 A
31
图6
说　明　书　附　图 9/19 页
32
CN 119134559 A
32
图7
说　明　书　附　图 10/19 页
33
CN 119134559 A
33
图8
说　明　书　附　图 11/19 页
34
CN 119134559 A
34
图9
说　明　书　附　图 12/19 页
35
CN 119134559 A
35
图10